SCRIPTA

Numéro Scripta : 9510

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Notre-Dame-de-Bondeville, Notre-Dame de Bondeville (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1154

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues, archevêque de Rouen, confirme la donation faite par Richard de Rouvres à Saint-Denis de Bondeville.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 51H16.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

H[ugo] Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, tam presentibus quam futuris, notum vobis fieri volumus quod donationem illam quam Ricardus de Rovris et filii ejus et uxor sua fecerunt ecclesie Beati Dionisii de Bundevilla nos concedimus et auctoritatis nostre munimine confirmamus. Si quis autem deinceps hujus elemosine donationem irritam esse voluerit, et injuste temerare presumpserit, nos auctoritate Dei et nostra anathematis vinculo percipimus innodari. Anno ab incarnatione Domini M°. C°. L°. IIII°.